PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio
CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS
CNPJ 43.294.608/0001-89
faps@pinheiromachado.rs.gov.br

Página 1 de 1

Ata nº 09/2023-FAPS

Aos vinte e seis dias do mês de julho de 2023, às 14h30, em formato 1

híbrido presencial/remoto, na Sala dos Conselhos, situada na Rua Nico de Oliveira, 2

725, Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio, nesta cidade, e através de videoconferência 3

online utilizando a ferramenta gratuita Google Meet, por meio da criação de sala de 4

reunião virtual com a ID: adm-nprv-pgf, reuniram-se o Conselho Administrativo, o 5

Conselho Fiscal e o Comitê de Investimentos do FAPS, designados pela Portaria 6

nº 12590, de 08 de março de 2023, nos termos da Lei Municipal nº 4424/2021, 7

tendo participado o presidente, Giovane Sampaio; a vice-presidente, Kauane 8

Lopes; e os conselheiros Litizia Garcia e Fábio Neves. Ausentes os demais 9

conselheiros, estando presentes quatro de um total de oito membros, registra-se 10

que não houve quórum suficiente para prosseguir com as deliberações. Desta 11

forma, deliberou-se, portanto, pelo adiamento das pautas para a próxima reunião. 12

Tendo-se adiado a reunião, a decisão foi, a posteriori, registrada nesta 13

ata, que será lida e assinada eletronicamente pelos conselheiros que deliberaram, 14

através da plataforma de documentos eletrônicos da Prefeitura Municipal de 15

Pinheiro Machado, mediante acesso pessoal e individual para efetivação da 16

assinatura eletrônica. Sendo o que havia, encerra-se a presente ata. 17

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR MEIO DA PLATAFORMA 1DOC
DA PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO < https://pinheiromachado.1doc.com.br/ >

A

ss
in

ad
o

po
r

4
pe

ss
oa

s:
  G

IO
V

A
N

E
 S

A
M

P
A

IO
 D

A
 S

IL
V

A
, L

IT
IZ

IA
 B

A
N

D
E

IR
A

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 G
A

R
C

IA
, K

A
U

A
N

E
 L

O
P

E
S

 D
E

 Á
V

IL
A

 e
 F

Á
B

IO
 S

O
U

Z
A

 D
A

S
 N

E
V

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
in

he
iro

m
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
A

3D
-E

F
9B

-6
6F

4-
16

13
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

3D
-E

F
9B

-6
6F

4-
16

13

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A3D-EF9B-66F4-1613

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GIOVANE SAMPAIO DA SILVA (CPF 021.XXX.XXX-42) em 14/08/2023 12:11:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LITIZIA BANDEIRA DE OLIVEIRA GARCIA (CPF 019.XXX.XXX-47) em 14/08/2023 15:17:23

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KAUANE LOPES DE ÁVILA (CPF 029.XXX.XXX-63) em 14/08/2023 16:00:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

FÁBIO SOUZA DAS NEVES (CPF 005.XXX.XXX-61) em 15/08/2023 08:56:45 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pinheiromachado.1doc.com.br/verificacao/6A3D-EF9B-66F4-1613

https://pinheiromachado.1doc.com.br/verificacao/6A3D-EF9B-66F4-1613